

Príloha č. 1 k výzve na predkladanie ponúk – Návrh na plnenie kritérií
ZÁKAZKA: „Úradné skúšky UTZ zdvíhacích a tlakových zariadení „

Základné údaje uchádzača:

Obchodné meno:		KENETECH s.r.o.
Adresa sídla:		Pod kaštieľom 4011/50, 018 41 Dubnica nad Váhom
IČO:		47 583 274
Kontaktná osoba:		Ing. Tomáš Štefíček
Kontaktný mail:		steficek@kenetech.eu
Kontaktné telefónne číslo:		0948 099 684
Platca DPH áno/nie:		ANO

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť tohto návrhu.

Cena predmetu zákazky sa uvedie na základe vlastných výpočtov, pričom **cena musí zahŕňať všetky náklady** spojené s požadovaným predmetom zákazky.

1. UTZ – zdvíhacie zariadenia

Názov zariadenia	Nosnosť'	Počet vykonaných Úradných skúšok za 2 roky	Cena v € bez DPH za 1 ks Úradnej skúšky	Cena spolu za 2 roky v € bez DPH
1. Otočný stĺpový žeriav OJR-6	250 kg	1	340,00 €	340,00 €
2. Otočný stĺpový žeriav OEVS	1000 kg	1	590,00 €	590,00 €
3. Súpr. elektr. stojan. zdvihákov UZZ-C7	8x7t	1	590,00 €	590,00 €
4. Súprava el. stojan zdvihákov EZ 1641	4x4t	1	580,00 €	580,00 €
5. Elektrický nákladný výťah	2000 kg	1	640,00 €	640,00 €
6. Elektrický nákladný výťah	500 kg	3	450,00 €	1 350,00 €
Spolu v € bez DPH za UTZ zdvíhacie				4 090,00 €

3. UTZ – tlakové zariadenia

Názov zariadenia	Objem	Počet vykonaných Úradných skúšok za 2 roky	Cena v € bez DPH za 1 ks Úradnej skúšky	Cena spolu za 2 roky v € bez DPH
1. TNS - vzduchojem	40 l.	1	160,00 €	160,00 €
2. TNS - vzduchojem kompresora	50 l.	1	160,00 €	160,00 €
3. TNS - vzduchojem kompresora	70 l.	2	160,00 €	320,00 €
4. TNS - vzduchojem kompresora	150 l.	4	180,00 €	720,00 €
5. TNS - vzduchojem kompresora	300 l.	8	200,00 €	1 600,00 €
6. TNS - vzduchojem kompresora	500 l.	1	250,00 €	250,00 €

Príloha č. 1 k výzve na predkladanie ponúk – Návrh na plnenie kritérií
ZÁKAZKA: „Úradné skúšky UTZ zdvíhacích a tlakových zariadení „

7. TNS - vzduchojem, vodojem	630 l.	2	280,00 €	560,00 €
8. TNS - vzduchojem	1000 l.	2	370,00 €	740,00 €
9. TNS - expanzná nádoba	200 l.	3	200,00 €	600,00 €
10. TNS - expanzná nádoba	2500 l.	1	580,00 €	580,00 €
11. TNS - expanzná nádoba	10000 l.	2	610,00 €	1 220,00 €
12. TNS - vodojem	500 l.	1	250,00 €	250,00 €
13. TNS - vodojem	1600 l.	2	310,00 €	620,00 €
14. Doskový výmenník	4,75 l.	2	80,00 €	160,00 €
15. Doskový výmenník	9,75 l.	4	80,00 €	320,00 €
16. TNS - HV kotol VHP 2800, ÚS	10405 l.	2	850,00 €	1 700,00 €
17. Odborná spôsobilosť organizácie v oblasti UTZ -tlakových		1	1 150,00 €	1 150,00 €
18. TNS - HV kotol VHP 2800 - vnútorná revízia	10405 l.	2	850,00 €	1 700,00 €
Spolu v € bez DPH za UTZ tlakové				12 810,00 €

Konečná celková navrhovaná cena bez DPH za celý objem zákazky:

Spolu v € bez DPH za UTZ zdvíhacie	4 090,00 €
Spolu v € bez DPH za UTZ tlakové	12 810,00 €
CENA SPOLU V € BEZ DPH ZA CELÚ ZÁKAZKU	16 900,00 €

DPH 20%

3 380,00

Spolu s DPH

20 280,00

V Dubnici nad Váhom, dňa 04.12.2019



Ing. Tomáš Štefíček, konateľ spoločnosti KENETECH s.r.o.